



ÖZER: MEB BÜTÜN İMKÂN LARIYLA BÖLGEDE

# Eğitime bir hafta ara verildi

**Bakan Özer: Suhuletli bir şekilde süreçlerin yönetilmesi için bütün Türkiye'de okullarımızı 13 Şubat'a kadar bir hafta tatil ediyoruz.**

**M**illi Eğitim Bakanı Mahmut Özer, Malatya'daki Valilik kriz merkezinde açıklamalarda bulundu. Bakan Özer, 10 ildeki okulların durumuna ilişkin değerlendirmelerini belirterek şu bilgileri aktardı: 6 Şubat itibarıyla 2. dönem başlamıştı. Herhangi bir pansiyonda kalan öğrencilerimiz ve öğretmenlerimizle ilgili yaralanma veya ölüm hadisesi gerçekleşmedi, bundan çok büyük mutluluk duyuyoruz. Sadece Şanlıurfa ve Osmaniye'de birer köy okulumuz yıkıldı. Bir de Adana'da Pozantı'da bir pansiyonumuz ağır hasar aldı. Diğer tüm okullarımızda, pansiyonlarımızda herhangi bir sorun yok. Hızlı bir şekilde süreçleri arkadaşlarımızla koordine ederek olumlu şekilde çözmeye çalışıyoruz.

## 444 0 632 HİZMETİNİZDE

Bakan Özer, vatandaşların acil ihtiyaçlarının karşılanmasına da büyük önem verdiklerini dile getirerek, şöyle devam etti: Tüm öğretmenlerimiz, uygulama otellerimiz, kapalı spor salonlarımız vatandaşlarımızın hizmetinde. 10 ilimizin tamamında hizmete açıldı. Özellikle uygulama otellerimizde ve öğretmen evlerimizde sıcak yemekler yapılarak vatandaşlarımıza iletiliyor. Yine hem bakanlığımızın hem bölgedeki psikolojik destekle ilgili psikososyal rehberlik hizmeti verecek tüm ekiplerimiz de vatandaşlarımızın yardımına koştu. Kısaca tüm okullarımızda şu an itibarıyla herhangi bir problem yok. İnşallah hızlı bir şekilde yaralarımızı sararak özellikle az hasarlı okullarımızı hızlı şekilde onararak tekrar eğitim öğretim hizmetine devam ettireceğiz. Yine bu illerdeki öğretmenlerimiz, öğrencilerimiz ve idari personelle ilgili

diğer illerde merakta olan akrabaları için MEBİM acil çağrı merkezi 444 0 632 numaralı kriz masası da tüm vatandaşlarımıza hizmet vermeye başladı.

## BÜTÜN TÜRKİYE'DE TATİL

Bu açıklamadan saatler sonra Bakan Özer, Malatya Doğanşehir'de deprem- den etkilenen yerlerde inceleme yaparak vatandaşlara "geçmiş olsun" dileğinde bulundu. Bakan Özer "Tüm Türkiye'de şu andaki iklim şartlarını göz önüne alarak ve deprem bölgelerindeki çalışmaların çok daha suhuletli olması bağlamında sadece deprem bölgesindeki illerde değil, çevresindeki illerin de suhuletli bir şekilde süreçleri yönetmesi için tüm Türkiye'de tüm okullarımızı 13 Şubat'a kadar bir hafta tatil ediyoruz. Böylece millet olarak, devlet olarak hem süreçleri daha rahat bir şekilde yürütme hem de özellikle bu 10 ilde akrabaları olan diğer illerdeki vatandaşlarımızın erişimini kolaylaştırmak anlamında da bu kararı almış bulunuyoruz" dedi.

**BAKANLAR  
KRİZ  
MERKEZİNDE**

Malatya'da kriz merkezini Bakan Mahmut Özer ile Kültür ve Turizm Bakanı Mehmet Ersoy yönetiyor.



# SEFERBERLİK ZAMANI

Bakan Özer, okullarda anormal bir durum bulunmadığına, bakanlık olarak hızlı şekilde okulları eğitime hazırlamak için çalışıklarına dikkati çekerek, "Devletimiz tüm imkânlarıyla sahada, hem bütçe hem insan kaynağı olarak da her türlü desteği vermek için arkadaşlarımız seferber oldular. Bu büyük bir acı, seferberlik zamanı" dedi.

## ÖSYM TARİHLERİ DEĞİŞTİRDİ

ÖSYM bazı sınavların başvuru tarihlerini değiştirdi. 19 Mart'ta yapılacak Milli Savunma Üniversitesi Askeri Öğrenci Aday Belirleme Sınavı (2023-MSÜ), 26 Mart'ta yapılacak Tıpta Uzmanlık Eğitimi Giriş Sınavı (2023-TUS1. Dönem) ve Tıp Doktorluğu Alanında Yurt Dışı Yükseköğretim Diploma Denkliği İçin Seviye Tespit Sınavı (2023-ST5 Tıp Doktorluğu 1. Dönem) için 9 Şubat'a kadar başvuru yapılabilecek. 12 Mart'taki Yükseköğretim Kurumları Yabancı Dil Sınavı (2023-YÖKDİL/1) için de 10 Mart'a kadar başvuru alınacak.

DEPREMDEN ETKİLENEN İLLERDEKİ ÜNİVERSİTELERDE EĞİTİM DURDU

# Sınav ve devamsızlığa kolaylık sağlanacak



Yükseköğretim Kurulu (YÖK) Başkanlığı, peş peşe yaşanan depremlere ilişkin açıklamalarda bulundu. "İkinci bir duyuruya kadar eğitim öğretime ara verilmiştir" denilerek şunlar kaydedildi: Kahramanmaraş merkezli depremden etkilenen Kahramanmaraş, Adana, Malatya, Adıyaman, Hatay, Şanlıurfa, Diyarbakır, Gaziantep, Kilis, Osmaniye illerindeki yükseköğretim kurumlarımızda ikinci bir duyuruya kadar eğitim öğretime ara verilmiştir. Bu bölgede yaşayan ve diğer illerdeki üniversitelerde öğrenim gören öğrencilere 6-17 Şubat 2023 tarihleri arasındaki sınav ve devam konularında gerekli kolaylıklar sağlanacaktır. Söz konusu illerdeki üniversitelerin tıp fakültelerinin 6. sınıfları ile diş hekimliği fakültelerinin 5. sınıfları

bu karar kapsamı dışındadır.

Bölge ve civar illerdeki üniversite hastanelerinin acil ve yoğun bakım birimlerinin vatandaşların hizmetine açık olduğu ve kapasitelerinin artırılmasıyla ilgili gerekli tedbirlerin alındığı aktarılan açıklamada "Bu illerdeki yükseköğretim kurumlarımızın bulunduğu kampüslerde hasar tespit çalışmalarının tamamlanmasının ardından eğitim öğretime başlanması konusunda ayrıca açıklama yapılacaktır" ifadesi kullanıldı. Ayrıca, yurt ve kampüs imkânlarının ihtiyaç hâlinde kullanıma sunulmak üzere Antalya, Bingöl, Elazığ, Erzincan, Karaman, Kayseri, Konya, Mardin, Mersin, Niğde, Sivas, Tunceli'de de bahar yarıyılı eğitim ve öğretim dönemi daha sonra açıklanacak bir tarihe kadar ertelendi.